证书目录

姓    名：___________
部    门：___________
申报职务：___________
已获职务：___________
获得时间：___________

填表说明：

1、 请认真查看郑州大学《郑州大学教师（实验人员）中、高级专业技术职务任职资格申报、评审条件》校人事﹝2010﹞11号文件及《护理学院文件汇编》中《职称晋升量化考核办法（试行）》

2、 请将取得的证书荣誉等按表格所分的基本类别填写，行数可自行增加或减少。

3、 目录2“满足条件”一项是指对应郑大职称文件，所必须具备的工作业绩。工作业绩分为（1）教学（2）论文著作（3）项目奖励专利，例如教学又分为①②③④，需满足①②③④中至少一项条件。如讲师满足校级荣誉称号，则填写满足（1）③。此项荣誉或证书不满足文件条件，则满足条件处不填写，量化分照常计算。

4、 按照郑大文件要求，学历（位）、任职年限、工作业绩（1）教学（2）论文著作（3）项目奖励专利等项必须都满足，否则按不符合晋升条件对待！不符合晋升条件者，院办不予接受材料！

目录1：个人证书

	编号
	证书类别
	证书名称及取得时间
	备注

	1
	毕业证书
	第一学历及最高学历

	2
	学位证书

	3

	4

	5
	任职资格证

	6
	教师资格证

	7
	外语证书（级别）

	8

	9

	10

学术任职

	编号
	学术任职单位
	职务
	发证时间
	聘期

	1

	2

	3

	4

进修学习（进修学习请提供证明材料）

	编号
	进修单位
	进修部门
	进修时间
	备注

	1

	2

	3

	4

目录2：工作业绩证书（填写格式以第1行为例，表格可自行增减行数）
	编号
	证书类别
	证书名称
	发证单位
	满足
条件
	级别认定

（个人不填写）

	1
	荣誉称号
	郑州大学“三育人”先进个人
	郑州大学（校级）
	讲师（1）③

	2

	3
	科研成果

	4

	5
	结项课题

	6

	7
	教学成果

	8

	9
	专利

	10

	11
	教学质量工程

	12

	13
	教育教学技能竞赛

	14

	15

	16

	17

	18

	19

	20

目录3：论文论著(表格可自行增减行数）
        满足条件：论文著作（2）______(请填写①②③)

	编号
	论文名称
	发表时间
	刊物名称
	名次、字数
	级别认定

（部门填写）

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	编号
	著作名称
	发表时间
	出版社名称
	名次、字数

	1

	2

	3

	4

	5